
POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Fénix Brno, spol. s r.o., Vackova 79, 612 00  Brno

e-mail: fenix@fenix.cz, http://www.fenix.cz

Tel.: 

IČO: 44961863, DIČ: CZ44961863

ODBĚRATEL:

Vaše objednávka: 7015970

Požadovaný termín dodání 14.12.2017
Ze dne: 12.12.2017

Vyřizuje:

Zakázka: 1217C900

Vážená paní Čajková,
s poděkováním potvrzujeme přijetí Vaší výše uvedené objednávky na dodávku následujících chirurgických 
implantátů pro traumatologický operační sál odd. Chirurgie a úrazové chirurgie:

Telefon:

Potvrzený termín: 14.12.2017

 KONEČNÝ PŘÍJEMCE

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace

Nemocniční 898/20A
728 80  Ostrava
Česká republika

Interní č. objednávky: PO1217C900
DODAVATEL:

Fénix Brno, spol. s r.o.
Vackova 79
612 00  Brno

tel.: 5

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace

Nemocniční 898/20A
728 80  Ostrava
Česká republika

Způsob dodání: GEIS - balík

Druh platby: převodním příkazem

Vystaveno dne: 13.12.2017
Nabídka: n12171700

MNOŽSTVÍ potvrzená CENAPOZ. OBJ.Č. CELKEM bez DPH DPHNÁZEV

1ŠROUB KOMPRESNÍ HBS2 TI T-DRIVE
Objednací číslo: 26-800-19-09
DÉLKA 19MM, MIDI; KRÁTKÝ ZÁVIT; 
KANYLOVANÝ
Kód VZP: 0111984
PZT třídy 2b CE 0297

3 355,80 Kč001 26-800-19-09 ks 3 355,80 Kč 15%

1ŠROUB KOMPRESNÍ HBS2 TI T-DRIVE
Objednací číslo: 26-800-24-09
DÉLKA 24MM, MIDI; KRÁTKÝ ZÁVIT; 
KANYLOVANÝ
Kód VZP: 0111984
PZT třídy 2b CE 0297

3 355,80 Kč002 26-800-24-09 ks 3 355,80 Kč 15%

1ŠROUB KOMPRESNÍ HBS2 TI T-DRIVE
Objednací číslo: 26-800-25-09
DÉLKA 25MM, MIDI; KRÁTKÝ ZÁVIT; 
KANYLOVANÝ
Kód VZP: 0111984
PZT třídy 2b CE 0297

3 355,80 Kč003 26-800-25-09 ks 3 355,80 Kč 15%

1ŠROUB KOMPRESNÍ HBS2 TI T-DRIVE
Objednací číslo: 26-800-26-09
DÉLKA 26MM, MIDI; KRÁTKÝ ZÁVIT; 
KANYLOVANÝ
Kód VZP: 0111984
PZT třídy 2b CE 0297

3 355,80 Kč004 26-800-26-09 ks 3 355,80 Kč 15%

© Soft-4-Sale

Den zápisu do OR: 30. prosince 1991, Spisová značka: oddíl C, vložka 4020 u KS BrnoPO1217C900 Strana 1 z 5



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Fénix Brno, spol. s r.o., Vackova 79, 612 00  Brno

e-mail: fenix@fenix.cz, http://www.fenix.cz

Tel.: 

IČO: 44961863, DIČ: CZ44961863

1ŠROUB KOMPRESNÍ HBS2 TI T-DRIVE
Objednací číslo: 26-800-27-09
DÉLKA 27MM, MIDI; KRÁTKÝ ZÁVIT; 
KANYLOVANÝ
Kód VZP: 0111984
PZT třídy 2b CE 0297

3 355,80 Kč005 26-800-27-09 ks 3 355,80 Kč 15%

2ŠROUB KOMPRESNÍ HBS2 TI T-DRIVE
Objednací číslo: 26-800-28-09
DÉLKA 28MM, MIDI; KRÁTKÝ ZÁVIT; 
KANYLOVANÝ
Kód VZP: 0111984
PZT třídy 2b CE 0297

3 355,80 Kč006 26-800-28-09 ks 6 711,60 Kč 15%

2ŠROUB KOMPRESNÍ HBS2 TI T-DRIVE
Objednací číslo: 26-800-30-09
DÉLKA 30MM, MIDI; KRÁTKÝ ZÁVIT; 
KANYLOVANÝ
Kód VZP: 0111984
PZT třídy 2b CE 0297

3 355,80 Kč007 26-800-30-09 ks 6 711,60 Kč 15%

1ŠROUB KOMPRESNÍ HBS2 TI T-DRIVE
Objednací číslo: 26-810-20-09
DÉLKA 20MM; MIDI; DLOUHÝ ZÁVIT; 
KANYLOVANÝ
Kód VZP: 0111988
PZT třídy 2b CE 0297

3 659,30 Kč008 26-810-20-09 ks 3 659,30 Kč 15%

1ŠROUB KOMPRESNÍ HBS2 TI T-DRIVE
Objednací číslo: 26-810-22-09
DÉLKA 22MM; MIDI; DLOUHÝ ZÁVIT; 
KANYLOVANÝ
Kód VZP: 0111988
PZT třídy 2b CE 0297

3 659,30 Kč009 26-810-22-09 ks 3 659,30 Kč 15%

1ŠROUB KOMPRESNÍ HBS2 TI T-DRIVE
Objednací číslo: 26-810-24-09
DÉLKA 24MM; MIDI; DLOUHÝ ZÁVIT; 
KANYLOVANÝ
Kód VZP: 0111988
PZT třídy 2b CE 0297

3 659,30 Kč010 26-810-24-09 ks 3 659,30 Kč 15%

1ŠROUB KOMPRESNÍ HBS2 TI T-DRIVE
Objednací číslo: 26-810-26-09
DÉLKA 26MM; MIDI; DLOUHÝ ZÁVIT; 
KANYLOVANÝ
Kód VZP: 0111988
PZT třídy 2b CE 0297

3 659,30 Kč011 26-810-26-09 ks 3 659,30 Kč 15%

2ŠROUB KOMPRESNÍ HBS2 TI T-DRIVE
Objednací číslo: 26-810-28-09
DÉLKA 28MM; MIDI; DLOUHÝ ZÁVIT; 
KANYLOVANÝ
Kód VZP: 0111988
PZT třídy 2b CE 0297

3 659,30 Kč012 26-810-28-09 ks 7 318,60 Kč 15%

© Soft-4-Sale

Den zápisu do OR: 30. prosince 1991, Spisová značka: oddíl C, vložka 4020 u KS BrnoPO1217C900 Strana 2 z 5



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Fénix Brno, spol. s r.o., Vackova 79, 612 00  Brno

e-mail: fenix@fenix.cz, http://www.fenix.cz

Tel.:

IČO: 44961863, DIČ: CZ44961863

1ŠROUB KOMPRESNÍ HBS2 TI T-DRIVE
Objednací číslo: 26-820-10-09
DÉLKA 10MM, MINI; KRÁTKÝ ZÁVIT; 
KANYLOVANÝ
Kód VZP: 0111983
PZT třídy 2b CE 0297

3 052,40 Kč013 26-820-10-09 ks 3 052,40 Kč 15%

1ŠROUB KOMPRESNÍ HBS2 TI T-DRIVE
Objednací číslo: 26-820-12-09
DÉLKA 12MM, MINI; KRÁTKÝ ZÁVIT; 
KANYLOVANÝ
Kód VZP: 0111983
PZT třídy 2b CE 0297

3 052,40 Kč014 26-820-12-09 ks 3 052,40 Kč 15%

1ŠROUB KOMPRESNÍ HBS2 TI T-DRIVE
Objednací číslo: 26-820-14-09
DÉLKA 14MM, MINI; KRÁTKÝ ZÁVIT; 
KANYLOVANÝ
Kód VZP: 0111983
PZT třídy 2b CE 0297

3 052,40 Kč015 26-820-14-09 ks 3 052,40 Kč 15%

1ŠROUB KOMPRESNÍ HBS2 TI T-DRIVE
Objednací číslo: 26-820-16-09
DÉLKA 16MM, MINI; KRÁTKÝ ZÁVIT; 
KANYLOVANÝ
Kód VZP: 0111983
PZT třídy 2b CE 0297

3 052,40 Kč016 26-820-16-09 ks 3 052,40 Kč 15%

1ŠROUB KOMPRESNÍ HBS2 TI T-DRIVE
Objednací číslo: 26-820-17-09
DÉLKA 17MM, MINI; KRÁTKÝ ZÁVIT; 
KANYLOVANÝ
Kód VZP: 0111983
PZT třídy 2b CE 0297

3 052,40 Kč017 26-820-17-09 ks 3 052,40 Kč 15%

2ŠROUB KOMPRESNÍ HBS2 TI T-DRIVE
Objednací číslo: 26-820-18-09
DÉLKA 18MM, MINI; KRÁTKÝ ZÁVIT; 
KANYLOVANÝ
Kód VZP: 0111983
PZT třídy 2b CE 0297

3 052,40 Kč018 26-820-18-09 ks 6 104,80 Kč 15%

1ŠROUB KOMPRESNÍ HBS2 TI T-DRIVE
Objednací číslo: 26-820-19-09
DÉLKA 19MM, MINI; KRÁTKÝ ZÁVIT; 
KANYLOVANÝ
Kód VZP: 0111983
PZT třídy 2b CE 0297

3 052,40 Kč019 26-820-19-09 ks 3 052,40 Kč 15%

2ŠROUB KOMPRESNÍ HBS2 TI T-DRIVE
Objednací číslo: 26-820-21-09
DÉLKA 21MM, MINI; KRÁTKÝ ZÁVIT; 
KANYLOVANÝ
Kód VZP: 0111983
PZT třídy 2b CE 0297

3 052,40 Kč020 26-820-21-09 ks 6 104,80 Kč 15%

© Soft-4-Sale

Den zápisu do OR: 30. prosince 1991, Spisová značka: oddíl C, vložka 4020 u KS BrnoPO1217C900 Strana 3 z 5



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Fénix Brno, spol. s r.o., Vackova 79, 612 00  Brno

e-mail: fenix@fenix.cz, http://www.fenix.cz

Tel.:

IČO: 44961863, DIČ: CZ44961863

Termín dodávky:  ihned ze skladových zásob – 14.12.2017
Platba:                  fakturace se splatností 60 dnů po dodání zboží

Pokud nám nedoručíte Vaše připomínky k tomuto potvrzení objednávky do dvou pracovních dnů po jeho 
obdržení, považujeme tuto objednávku za závazně odsouhlasenou.

Dodací podmínky: přechod rizik za ztráty a škody nastává vyskladněním a odesláním  zásilky kupujícímu. 

1ŠROUB KOMPRESNÍ HBS2 TI T-DRIVE
Objednací číslo: 26-820-22-09
DÉLKA 22MM, MINI; KRÁTKÝ ZÁVIT; 
KANYLOVANÝ
Kód VZP: 0111983
PZT třídy 2b CE 0297

3 052,40 Kč021 26-820-22-09 ks 3 052,40 Kč 15%

1ŠROUB KOMPRESNÍ HBS2 TI T-DRIVE
Objednací číslo: 26-820-23-09
DÉLKA 23MM, MINI; KRÁTKÝ ZÁVIT; 
KANYLOVANÝ
Kód VZP: 0111983
PZT třídy 2b CE 0297

3 052,40 Kč022 26-820-23-09 ks 3 052,40 Kč 15%

1ŠROUB KOMPRESNÍ HBS2 TI T-DRIVE
Objednací číslo: 26-820-24-09
DÉLKA 24MM, MINI; KRÁTKÝ ZÁVIT; 
KANYLOVANÝ
Kód VZP: 0111983
PZT třídy 2b CE 0297

3 052,40 Kč023 26-820-24-09 ks 3 052,40 Kč 15%

1ŠROUB KOMPRESNÍ HBS2 TI T-DRIVE
Objednací číslo: 26-820-25-09
DÉLKA 25MM, MINI; KRÁTKÝ ZÁVIT; 
KANYLOVANÝ
Kód VZP: 0111983
PZT třídy 2b CE 0297

3 052,40 Kč024 26-820-25-09 ks 3 052,40 Kč 15%

1ŠROUB KOMPRESNÍ HBS2 TI T-DRIVE
Objednací číslo: 26-830-22-09
DÉLKA 22MM; MINI; DLOUHÝ ZÁVIT; 
KANYLOVANÝ
Kód VZP: 0111985
PZT třídy 2b CE 0297

3 355,80 Kč025 26-830-22-09 ks 3 355,80 Kč 15%

1ŠROUB KOMPRESNÍ HBS2 TI T-DRIVE
Objednací číslo: 26-830-26-09
DÉLKA 26MM; MINI; DLOUHÝ ZÁVIT; 
KANYLOVANÝ
Kód VZP: 0111985
PZT třídy 2b CE 0297

3 355,80 Kč026 26-830-26-09 ks 3 355,80 Kč 15%

SAZBA DPH ZÁKLAD DANĚ DPH CELKEM

snížená sazba daně 15 240,48 Kč101 603,20 Kč

101 603,20 Kč

116 843,68 Kč

CELKEM

VČETNĚ DPH

© Soft-4-Sale

Den zápisu do OR: 30. prosince 1991, Spisová značka: oddíl C, vložka 4020 u KS BrnoPO1217C900 Strana 4 z 5



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Fénix Brno, spol. s r.o., Vackova 79, 612 00  Brno

e-mail: fenix@fenix.cz, http://www.fenix.cz

Tel.: 541 218 129 - 30, Fax: 541 214 640

IČO: 44961863, DIČ: CZ44961863

Prodávající  je oprávněn požadovat po kupujícím úroky z prodlení s platbou.                
"Spory z této smlouvy a vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou řešeny v řízení podle zák. 216/1994 Sb. 
před rozhodcem kterého jmenuje předseda Vnitrostátní a mezinárodní arbitráže ad hoc, Velehradská 22, Praha 
3, podle jednacího řádu a rozvrhu práce. V případě že nebude možné spor řešit před rozhodcem, bude 
rozhodnut příslušným soudem." 

                              
Pracovníci naši firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy. Děkujeme Vám za 
projevený zájem o naše výrobky a těšíme se na naši další spolupráci.
 
S pozdravem

                                                           Fénix Brno, spol. s r. o.
                                                                    

RAZÍTKO A PODPIS PŘEVZAL

© Soft-4-Sale

Den zápisu do OR: 30. prosince 1991, Spisová značka: oddíl C, vložka 4020 u KS BrnoPO1217C900 Strana 5 z 5




